ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_28_       _08_    _2015 года                 № 15/53
	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и уничтожения лишних избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва

В соответствии со статьей 38 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва и контроля за их изготовлением и доставкой утвержденным постановлением избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 17.08.2015 № 49,  избирательная комиссия муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва, изготовленных открытым акционерным обществом «Смоленская городская типография», избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области 31 августа 2015 года в 15 часов 00 минут по адресу: г.Смоленск, ул.Маршала Жукова, д.16.
2. Непосредственно после передачи избирательных бюллетеней от открытого акционерного общества «Смоленская городская типография» избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области уничтожить лишние избирательные бюллетени в случае их выявления.
3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Т.Н.Целуйко уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва о настоящем постановлении.
	Председатель ИКМО
	З.Ю.Гусева

	Секретарь ИКМО
	Т.Н.Целуйко